
Typ ■ Model ■ Modelo

GIF - 2500 Series

►Vysokootáčkové ploché interlocky/coverlocky
Ploché spodem i vrchem krycí vysokootáčkové 2-jehlové a 3-jehlové interlocky/coverlocky se zabudovaným servomotorem 1 x 230 V.
Spodní ponorné diferenciální podávání zajišťuje precizní podání různých typů materiálů. Stroje jsou vhodné pro výrobu bytového
textilu, dětského oblečení, plavek, spodního prádla, sportovního oblečení atd. Integrované LED osvětlení, nízké vibrace a hlučnost 
zajišťují vysoký komfort obsluze stroje. Vrchní krytí je vypínatelné.

►High speed flat-bed interlock machines
High speed flat-bed top and bottom coverstitch/interlock machines with 2 or 3needles and direct drive servomotor 1 x 230 V. Lower
drop differential feed mechanism ensures precision feeding of various kinds of materials. These machines are suitable for the production
of home textiles, garments and clothes such as underwear, childrenwear, swimming suits, sportswear, etc. Integrated LED light and low
level of noise and vibrations ensure high level of comfort for the operator. Top covering is disconnectable.

►Máquinas planas de interlock de alta velocidade
Máquinas planas de alta velocidade com costura inferior e superior (interlock) com duas agulhas ou três agulhas e motor servo direct
drive (230 V). Transporte inferior com mecanismo especial que melhora a precisão do transporte em diversos materiais. Essas máquinas
são usadas na produção de materiais têxteis de decoração e vestuários como roupas intimas, infantis, de banho, esportivas, etc. Lâmpada
LED acoplada e baixo ruído e vibração propiciam muito conforto para o operador. Cobertura superior pode ser desconectada.

GIF-2500-240
GIF-2500-248
GIF-2500-356
GIF-2500-364
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Specifikace
Specifications
Especificações

GIF-2500-240 GIF-2500-248 GIF-2500-356 GIF-2500-364

Podávání
Feed
Transporte

Spodní ponorné diferenciální podávání 
Lower drop differential feed

Transporte inferior por dentes com mecanismo diferencial

Počet jehel 
Number of needles
Número de agulhas

2 2 3 3

Počet nití 
Number of threads
Número de fios

4 4 5 5

# stitch 
ISO4915 

Třída stehu
Stitch code
Classe do ponto

#406 nebo #602
#406 or #602
#406 ou #602

#407 nebo #605
#407 or #605
#407 ou #605

Rozteč jehel / rozpich  
 Needle gauge
Distância entre agulhas

4,0 mm
4.0 mm
4,0 mm

4,8 mm
4.8 mm
4,8 mm

5,6 mm
5.6 mm
5,6 mm

6,4 mm
6.4 mm
6,4 mm

Poměr diferenciálního podávání 
Differential feed ratio
Relação do transporte diferencial

0,8:1 až 1,3:1
0.8:1 to 1.3:1

0,8:1 até 1,3:1

Délka stehu
Stitch length
Comprimento do ponto

1,3 až 4,3 mm
1.3 to 4.3 mm

1,3 até 4,3 mm

Systém a síla jehly
Needle system and size
Sistema e tamanho de agulhas

UY128GAS (Nm. 65 - 90)

Zdvih patky
Presser foot stroke
Levantamento do calcador

7 mm při použití horního krytí, 8 mm bez použití horního krytí
7 mm with top covering, 8 mm without top covering

7 mm com cobertura superior, 8 mm sem cobertura superior

Maximální rychlost šití 
Maximum sewing speed
Velocidade máxima de costura

6500 stehů/minutu
6,500 stitches/minute
6500 pontos/minuto

#406 #407 #602 #605


